GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

UNIDAD EJECUTORA 410-1712 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA - RED INTEGRADA DE SALUD CAJAMARCA

RESULTADOS FINALES DEL CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ASCENSO Nº 001- UESCC.RISCAJ, PARA PERSONAL ASISTENCIAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 410-1712 SALUD CAJAMARCA – CAJAMARCA.

N	O UNIDAD ORGANIC	A PLAZA	NIVEL REMUNERATIVO	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	SEXO	N° DE EXPEDIENTE EN FISICO	PUNTAJE	CONDICION	OBSERVACIONES
	1 U.E. 1712-410 SALUD CAJAMARCA CAJAMA	TECNICO DE CA ENFERMERIÌA	STC	28064497	TASILLA TOCAS DORILAAYDEE	F	7203468	61	АРТО	ACCEDE A UNA PLZA

FECHA: CAJAMARCA, 1 DE DICIEMBRE DE 2022

M.C. Wilson Edgardo Leon Vilca
PRESIDEN E INULAR

M.C. Ingrid Soleth Alcaide Gamarra SEGUNDO MIEMBRO TITULAR PRIMER MIEMBRO TITULAR